中国生物化学与分子生物学会 2021 年学术大会疫情防控通知

各位代表及与会相关人员：

    中国生物化学与分子生物学会 2021 年学术大会将于 2021 年 11

月 25-28 日在昆明云安会都酒店召开。为了切实做好疫情防控工作，

现就会议防控要求做如下通知：

1、根据疫情防控办相关要求，大会特制定防控指南。请所有参会人

员严格遵守疫情防控有关规定，及时如实报告个人健康状况，自觉接

受疫情防控管理。

2、根据疫情防控办要求，所有参会人员在报到及会议期间持健康绿

码和行程绿码入会场。报到现场同时填报“健康申报承诺书”。

3、参会人员会议期间进出会场时请全程科学佩戴口罩（会议期间会

务组提供充足口罩，若忘带口罩，请领取），有序出入，避免拥挤, 就

坐保持安全距离。

4、为便于大家返程需要，学会联系相关检测机构在会议酒店设立核

酸检测点，代表可根据需要进行自费检测，检测费用：55 元/人（正

常情况上午检测下午出结果，下午检测第二天出结果（纸质报告和电

子报告））。如需加急检测，费用为 60元/人（3.5小时出结果）。

5、如当地防控办有新要求，组委会另行通知。

            中国生物化学与分子生物学会 2021年学术大会会务组

2021.11.15